
 

 

UCHWAŁA NR IV/48/24 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez 

właścicieli nieruchomości kwartalnie z dołu, w następujących terminach: 

1) za I kwartał do dnia 15 marca danego roku; 

2) za II kwartał do dnia 15 czerwca danego roku; 

3) za III kwartał do dnia 15 września danego roku; 

4) za IV kwartał do dnia 15 grudnia danego roku. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 2. Opłatę należy wnosić bez wezwania gotówką lub przelewem na indywidualny numer rachunku 

bankowego nadany przez Urząd Gminy Długołęka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/108/15 Rady Gminy Długołęka z dnia 31 lipca 2015 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Michał Zapiór 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2024 r.

Poz. 4540


		2024-09-06T10:43:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




